様式第２号（第６条関係）

コンベンション託児サービス費用助成証明書交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 （公社）おかやま観光コンベンション協会

会 長  石 井  清 裕  様

申請者 住   所 〇〇県〇〇市〇〇〇

団 体 名 第〇〇回 〇〇〇〇大会

代表者氏名 会長 〇〇〇〇

                       電 話 番 号 〇〇〇〇

 （公社）おかやま観光コンベンション協会コンベンション託児サービス費用助成事業実施要綱第６条の規定

により、次のとおり申請します。

 申請に当たっては、同要綱に定める条項の適用を受けること及び託児サービスに関する事故等に備え保険に

加入するなど適正な保育や安全の確保に十分配慮するとともに、託児サービスの実施中に発生した事故等につ

いては、公益社団法人おかやま観光コンベンション協会には一切の責任はなく、申請者又は託児事業者の責任

において託児サービス利用者等と協議、解決等をすることに同意します。

コンベンションの名称 第〇〇回〇〇大会

開 催 場 所 岡山コンベンションセンター

開催予定年月日
自   令和 〇〇 年  〇  月  〇  日

至   令和 〇〇 年  〇  月  〇  日

託児サービスの内容

１．託児サービス区分   （ ）は助成対象経費

☑臨時託児室の運営   □一時預かり保育施設の利用

（託児利用料金）     （保育料・保険料）

２．参加者総数    ５００  名

３．２のうち岡山県外からの参加者数  ３００ 名

４．利用料の徴収の有無（ 有 ・ 無 ）

５．託児サービスを委託する事業者名及び住所

  ・事業者名  〇〇託児所

  ・住  所  岡山市〇〇

  ・電話番号  ０８６-〇〇〇〇

開催情報の公開（ 可 ・ 不可 ）

託児サービスの経費所要額         １５０，０００ 円

添 付 書 類

１ 事業計画書（大会趣意書及び開催要領）

２ 参加者名簿

３ 収支予算書

４ その他